



Rafael de Souza - 06668812945
 Rua João Motta Espezim, 703 – Saco dos Limões
 Florianópolis/SC – CEP: 88045-400
 Fone: 48 3012-5010 / 48 98822-9721

AO
Justiça Federal de Primeiro Grau – Seção Judiciária do Espírito Santo

Apresentamos proposta de preço de acordo com as especificações, condições e prazos estabelecidos no Pregão Eletrônico n. **90013/2024**, dos quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Lote 05	Qtde	Valor Unt.	Valor Total	Descrição
18	30	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00	Dobradiça 500 com anéis, em aço - 3" x 2 1/2" - Acabamento PPF-069 (pintado preto fosco) Marca: LA FONTE
19	20	R\$ 263,00	R\$ 5.260,00	Fechadura externa - Linha Architect - Conjunto 6236 - Acabamento PPF-069 (pintado preto fosco) - Roseta inox - Máquina modelo ST2 EVO-55 Marca: LA FONTE
Valor Total R\$ 6.880,00 (seis mil oitocentos e oitenta reais)				

Lote 06	Qtde	Valor Unt.	Valor Total	Descrição
20	10	R\$ 492,00	R\$ 4.920,00	Torneira de bancada p/ cozinha – Marca/modelo: Fabrimar Digital Line 1167
21	20	R\$ 560,00	R\$ 11.200,00	Torneira de bancada p/ lavatório Marca/modelo: Docol Pressmatic 110
22	05	R\$ 402,00	R\$ 2.010,00	Torneira de parede para cozinha Marca/modelo: Fabrimar
23	05	R\$ 134,00	R\$ 670,00	Torneira de parede p/ tanque Marca/modelo: Fabrimar Aquarius 1152-A
24	55	R\$ 16,00	R\$ 880,00	Torneira de esfera com alavanca e com bico para jardim - 1/2" - Material: metal Marca: Blukit - 190123
25	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00	Válvula cromada p/ lavatório s/ ladrão VVL216 3/8" x 1" Marca/Modelo: Esteves VVL216CWG
26	20	R\$ 259,00	R\$ 5.180,00	Válvula de descarga cromada p/mictório Pressmatic Marca/Modelo: DOCOL 17010306
Valor Total R\$ 25.235,00 (vinte e cinco mil e duzentos e trinta e cinco reais)				

Valor Total dos lotes 05 e 06 - R\$ 32.115,00 (trinta e dois mil cento e quinze reais)



Assinado com senha por RAFAELA RIBEIRO MUNIZ CAMPOS - 09/09/2024 às 13:48:17.
 Autenticado digitalmente por RAFAELA RIBEIRO MUNIZ CAMPOS - 09/09/2024 às 13:45:01.
 Documento Nº: 4063622.36838647-8791 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4063622.36838647-8791>



Rafael de Souza - 06668812945
Rua João Motta Espezim, 703 – Saco dos Limões
Florianópolis/SC – CEP: 88045-400
Fone: 48 3012-5010 / 48 98822-9721

Prazo de Entrega: conforme o edital
Validade da Proposta: conforme o edital
Prazo de Garantia: conforme o edital

Declaramos que nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto da licitação, bem como todos os materiais, equipamentos, impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, deslocamentos de pessoal, treinamento, garantia, montagem e instalação e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado constante da proposta;

Dados do Licitante:

AMR Comércio e Serviços Ltda
Rua João Motta Espezim, 703 – Florianópolis – SC – CEP: 88045-400
Tel. 48 3012-5010 / 98822-9721
Email: andrezacosta@hotmail.com
CNPJ: 45.667.808/0001-65
Insc. Est.: 261.622.790

Dados Bancários:

Banco do Brasil
Ag. 5255-8
Conta Corrente: 81884-4

Florianópolis, 28 de agosto de 2024.

Atenciosamente,



Assinado com senha por RAFAELA RIBEIRO MUNIZ CAMPOS - 09/09/2024 às 13:48:17.
Autenticado digitalmente por RAFAELA RIBEIRO MUNIZ CAMPOS - 09/09/2024 às 13:45:01.
Documento Nº: 4063622.36838647-8791 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4063622.36838647-8791>



JFESEOF202400091V01